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VAKEDno-2026-2943
Hankekumppanuus: Suomen Pakolaisapu ry:n Miehistä – osallisuutta turvallisista 
roolimalleista ja dialogisuudesta -​​hankkeessa (ESR+)

Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen konsernipalvelujen toimiala,​ hyvinvoinnin ja 
terveyden edistämisen (HYTE) tehtäväalue osallistuu tällä päätöksellä Suomen 
Pakolaisapu ry:n hankkeeseen ”Miehistä – osallisuutta turvallisista roolimalleista ja 
dialogisuudesta”.

Suomen Pakolaisapu ry hakee hankkeeseen rahoitusta Euroopan sosiaalirahasto plus 
(ESR+) -​rahoitushausta,​ joka kohdistuu sukupuolten tasa-​arvon edistämiseen ja 
yhdenvertaiseen osallisuuteen.

Hankkeen tavoitteena on vahvistaa hyvinvointia,​ osallisuutta ja toimijuutta sekä 
edistää turvallisia ja väkivallattomia maskuliinisuuden malleja ja purkaa haitallisia 
rakenteita. Hankkeessa hyödynnetään dialogista työotetta,​ jonka avulla tuetaan 
palveluihin pääsyä yksilö-​ ja ryhmämuotoisen toiminnan kautta sekä tuotetaan 
kokemustietoa palvelujen kehittämiseen.

HYTE-​tehtäväalueen näkökulmasta hankkeen tavoitteena on edistää palveluiden 
saavutettavuutta,​ vahvistaa luottamusta palvelujärjestelmään sekä lisätä yhteistyötä 
järjestöjen ja monikulttuuristen yhteisöjen kanssa.

Hankkeen suunniteltu toteutusaika on 1.1.2027–30.6.2029.

Aiesopimus

Hankkeessa toteutettavasta yhteistyöstä laaditaan rahoittajan ohjeiden mukaisesti 
hakuvaiheessa aiesopimus,​ jolla osapuolet ilmaisevat sitoutumisensa hankkeen 
valmisteluun ja toteuttamiseen rahoituksen myöntämisen edellytyksellä.

Sopimuksen kohde

Aiesopimuksen kohteena on yhteistyö Miehistä -​hankkeen valmistelussa ja 
suunnitellussa toteutuksessa Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen HYTE-​
tehtäväalueen ja Suomen Pakolaisapu ry:n välillä.

Yhteistyön tavoitteena on edistää hankkeen kohderyhmän hyvinvointia,​ palveluihin 
kiinnittymistä sekä sukupuoli-​ ja kulttuurisensitiivisten toimintamallien kehittämistä.

Osapuolten keskeiset tehtävät hankkeessa (aiesopimustasoinen sitoumus)

Suomen Pakolaisapu ry (päätoteuttaja):

Vastaa hankehakemuksen valmistelusta,​ hankkeen kokonaiskoordinaatiosta ja 
hallinnoinnista
Vastaa kehittämistoimenpiteiden,​ materiaalien ja toimintamallien suunnittelusta 
ja toteutuksesta
Vastaa hankkeen raportoinnista ja seurannasta

Vantaan ja Keravan hyvinvointialue / HYTE-​tehtäväalue:

Osallistuu hankkeen valmisteluun ja tuo asiantuntemusta erityisesti 
hyvinvoinnin ja terveyden edistämiseen liittyvissä teemoissa
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Osallistuu mahdollisuuksien mukaan yhteiskehittämiseen,​ koulutuksiin ja 
verkostotyöhön
Tukee hankkeen tavoitteiden kytkeytymistä hyvinvointialueen 
palvelujärjestelmään

Toiminnasta ei aiheudu hyvinvointialueelle suoria tai epäsuoria kustannuksia ilman 
erillistä ennakkohyväksyntää.

Osapuolet sitoutuvat neuvottelemaan ja laatimaan erillisen yhteistyösopimuksen 
hankkeen toteutuksesta siinä tapauksessa,​ että hankkeelle myönnetään rahoitus. 
Varsinaisessa yhteistyösopimuksessa määritellään tarkemmin osapuolten tehtävät,​ 
vastuut ja mahdolliset resurssit. Sopimus raukeaa,​ mikäli hankkeelle ei myönnetä 
rahoitusta tai sen sisältö muuttuu olennaisesti.

Liitteet:
1 VAKE_Hyte-tehtäväalue_aiesopimus Miehistä -hanke_2026.pdf

Päätöksen peruste
Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen hallintosäännön 33 §:n mukaan toimialajohtaja 
päättää toimialaansa koskeviin hankkeisiin osallistumisesta.

Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen hallintosäännön 164 §:n mukaan 
viranhaltijapäätöksen perusteella tehtävät sopimukset ja sitoumukset allekirjoittaa 
päätöksentekijä.

Päätös
Päätän hyväksyä Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen konsernipalvelujen HYTE-​
tehtäväalueen osallistumisen kumppanina Suomen Pakolaisapu ry:n Miehistä – 
osallisuutta turvallisista roolimalleista ja dialogisuudesta -​hankkeen valmisteluun sekä 
hyväksyn hanketta koskevan aiesopimuksen.

Tiedoksi
Asianosaisille

Allekirjoitus

Mikko Hokkanen,​ konsernipalvelujen toimialajohtaja

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on nähtävillä yleisessä tietoverkossa hyvinvointialueen verkkosivustolla 
5.6.2026 alkaen.

Tiedoksianto asianosaiselle
Annettu tiedoksi sähköisesti 5.6.2026
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Oikaisuvaatimus
§ 45

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohjeet

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen 
aluehallitukselle. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se,​ johon päätös on kohdistettu tai 
jonka oikeuteen,​ velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) 
sekä hyvinvointialueen jäsen. Oikaisuvaatimus toimitetaan Vantaan ja Keravan 
hyvinvointialueelle.

Viranomainen,​ jolle oikaisuvaatimus tehdään:

Vantaan ja Keravan hyvinvointialue,​ aluehallitus

Osoite:
Vantaan ja Keravan hyvinvointialue / kirjaamo
PL 1000
01088 Vantaan ja Keravan hyvinvointialue
kirjaamo@vakehyva.fi

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 7 päivän kuluttua 
siitä,​ kun päätös on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä,​ saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen 
tiedoksiantotodistukseen merkittynä aikana taikka kolmantena päivänä sähköisen 
viestin lähettämisestä.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen,​ Suomi.fi-​tiedoksiantoa 
varten henkilötunnuksesi,​ yritys-​ ja yhteisötunnus,​ sähköinen tai muu mahdollinen 
osoite,​ johon oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat voidaan toissijaisesti toimittaa 
(prosessiosoite) ja oikaisuvaatimuksen tekijän allekirjoitus. Jos sinulla on laillinen 
edustaja,​ valituksessa tulee olla sinun nimesi ja kotikunnan lisäksi myös tämän nimi,​ 
henkilötunnus,​ prosessiosoite ja allekirjoitus.Sähköistä asiakirjaa ei tarvitse täydentää 
allekirjoituksella,​ jos asiakirjassa on tiedot lähettäjästä,​ eikä asiakirjan alkuperäisyyttä 
tai eheyttä ole syytä epäillä. Sähköinen viesti katsotaan saapuneeksi viranomaiselle 
silloin,​ kun se on viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai 
tietojärjestelmässä siten,​ että viestiä voidaan käsitellä.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen 
oikaisuvaatimusajan päättymistä,​ eli viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen 
kirjaamon aukioloajan päättymistä klo: 16.00. Oikaisuvaatimus lähetetään aina omalla 
vastuulla.
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